
 
 

UCHWAŁA NR LIX/386/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 6.752.765,42 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 611.963,56 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 7.364.728,98 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 6.752.765,42 zł oraz dokonuje zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 300.326,31 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 7.053.091,73 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 73.730.959,28 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 57.205.428,71 zł, 

b) dochody majątkowe: 16.525.530,57 zł, 

2) wydatki budżetowe: 81.591.340,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  59.112.083,48 zł, 

b) wydatki majątkowe: 22.479.257,48 zł, 

3) wynik finansowy - deficyt budżetowy w wysokości 7.860.381,68 zł zostanie sfinansowany przychodami z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (905) w wysokości 278.827,33 zł, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (906) dotyczących realizacji projektu pn. ,,Cyfrowa 
Gmina” w wysokości 215.905,83 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 ustawy, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych (950) w wysokości 7.365.648,52 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2024 r.

Poz. 240



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 240



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 16 489 994,34 9 974 390,72

Drogi publiczne gminne 16 489 956,34 9 974 352,72

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 008,90 2 949,85

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
16 487 947,44 9 971 402,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 454 004,00 2 041 855,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 742 500,00 1 312 232,32

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 196 000,00 199 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

375 000,00 302 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
40 000,00 28 552,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
1 000 000,00 646 092,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 6 211,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 677,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 685 000,00 702 072,92

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
5 000,00 2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 6 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 507,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 785,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 780,00

Pozostała działalność 26 504,00 27 550,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 11 046,00

750 Administracja publiczna 1 807 914,70 1 799 036,70

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 95 400,00 86 522,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 9 000,00

70095 1 046,00

1 046,00

-8 878,00

75023 -8 878,00

-11 000,00

-2 500,00

6 500,00

507,00

4 785,92

7 780,00

-11 448,00

-353 907,68

3 211,00

1 677,00

70007 17 072,92

-6 516 544,57

-412 148,76

70005 -430 267,68

3 200,00

-73 000,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.

Rozdział Zmiana

-6 515 603,62

60016 -6 515 603,62

940,95

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/386/2023

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 240



0830 Wpływy z usług 2 000,00 306,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 1 616,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

72 600,00 75 600,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

19 918 794,68 20 190 573,98

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 42 831,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00 42 831,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

5 606 700,00 5 782 266,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 400 000,00 5 566 846,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 33 000,00 40 104,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 2 200,00 3 172,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00 127 587,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 2 292,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 31 000,00 41 765,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 695 400,00 3 764 128,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 600 000,00 2 709 375,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 75 000,00 75 840,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 184 254,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 40 511,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00 154 695,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
10 000,00 11 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 38 053,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 054 978,68 1 069 632,98

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 438 034,60 459 145,29

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
193 115,17 209 245,78

1 000,00

8 053,00

75618 14 654,30

21 110,69

16 130,61

109 375,00

840,00

-65 746,00

10 511,00

4 695,00

972,00

-2 413,00

-7 708,00

10 765,00

75616 68 728,00

75601 12 831,00

12 831,00

75615 175 566,00

166 846,00

7 104,00

-1 694,00

816,00

3 000,00

271 779,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 240



0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 7 413,00

758 Różne rozliczenia 18 803 899,29 18 916 491,29

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
9 501 267,00 9 558 859,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 501 267,00 9 558 859,00

Różne rozliczenia finansowe 862 296,89 917 296,89

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 265 001,89 320 001,89

801 Oświata i wychowanie 2 846 506,76 2 636 447,51

Szkoły podstawowe 197 987,11 201 417,86

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 026,11 4 456,86

Przedszkola 2 528 561,00 2 315 071,00

0830 Wpływy z usług 696 676,00 545 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 525 334,00 463 270,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00 5 680,00

Pozostała działalność 4 000,00 5 680,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 5 680,00

852 Pomoc społeczna 2 616 779,80 2 617 100,80

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 307 417,00 307 738,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
530,00 851,00

855 Rodzina 6 112 074,71 6 132 265,44

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 677 423,71 5 687 423,71

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
86 800,00 96 800,00

Wspieranie rodziny 0,00 10 190,73

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 10 190,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 980 335,45 3 963 696,63

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 140 000,00 3 603 806,87

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 140 000,00 3 603 806,87

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525 000,00 90 746,27

90002 463 806,87

463 806,87

90005 -434 253,73

85502 10 000,00

10 000,00

85504 10 190,73

10 190,73

-16 638,82

1 680,00

321,00

85228 321,00

321,00

20 190,73

80104 -213 490,00

-151 426,00

-62 064,00

1 680,00

85195 1 680,00

75814 55 000,00

55 000,00

-210 059,25

80101 3 430,75

3 430,75

-22 587,00

112 592,00

75801 57 592,00

57 592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 240



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

490 000,00 55 746,27

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
15 934,62 15 934,66

0690 Wpływy z różnych opłat 15 934,62 15 934,66

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 740,00 15 123,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
5 000,00 6 933,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 8 190,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

2 740,00 0,00

Pozostała działalność 209 778,48 161 203,48

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

195 019,00 146 444,00

926 Kultura fizyczna 4 259 653,11 4 263 653,11

Pozostała działalność 52 360,00 56 360,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00

80 483 724,70 73 730 959,28

4 000,00

Razem: -6 752 765,42

-2 740,00

90095 -48 575,00

-48 575,00

4 000,00

92695 4 000,00

90019 0,04

0,04

90026 2 383,00

1 933,00

3 190,00

-434 253,73

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 240



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 570 685,50 11 001 891,56

Drogi publiczne gminne 17 522 894,72 10 954 100,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 940,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 970,22 755 494,86

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
16 487 947,44 9 981 687,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 097 263,48 1 102 049,40

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 944 000,00 948 785,92

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 129 785,92

750 Administracja publiczna 9 076 202,59 9 094 062,59

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 943 059,50 5 960 919,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 700,00 31 560,00

752 Obrona narodowa 10 000,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 10 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 615 840,87 613 640,87

Zarządzanie kryzysowe 6 884,97 4 684,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 160,47 4 660,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 724,50 24,50

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

21 500,00 11 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

20 000,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 923 789,04 22 784 674,04

Przedszkola 9 100 849,90 9 013 849,90

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 169 000,00 2 100 000,00-69 000,00

-10 000,00

75616 -10 000,00

-10 000,00

-139 115,00

80104 -87 000,00

-10 000,00

-2 200,00

75421 -2 200,00

-500,00

-1 700,00

17 860,00

75023 17 860,00

17 860,00

-10 000,00

75224 -10 000,00

-63 475,36

-6 506 259,53

4 785,92

70007 4 785,92

4 785,92

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.

Rozdział Zmiana

-6 568 793,94

60016 -6 568 793,94

940,95

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/386/2023

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 29 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 240



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
35 498,00 31 498,00

4430 Różne opłaty i składki 54 900,00 40 900,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

871 593,00 844 593,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
264 912,65 237 912,65

Pozostała działalność 1 054 912,74 1 029 797,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 712,69 23 597,69

851 Ochrona zdrowia 788 939,58 810 050,27

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 742 939,58 764 050,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 142,00 30 642,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 230,00 129 230,00

4260 Zakup energii 20 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 315 573,08 323 183,77

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 520,00 2 520,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
3 800,00 4 800,00

852 Pomoc społeczna 7 089 864,80 7 042 864,80

Domy pomocy społecznej 1 118 000,00 1 095 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 118 000,00 1 095 000,00

Dodatki mieszkaniowe 327 737,00 315 737,00

3110 Świadczenia społeczne 315 000,00 303 000,00

Pozostała działalność 163 403,00 151 403,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

12 000,00 0,00

855 Rodzina 7 521 391,71 7 566 582,44

Wspieranie rodziny 72 759,00 82 949,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 720,00 61 557,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 470,00 10 655,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,00 1 537,51

Rodziny zastępcze 207 640,00 230 640,00

8 837,58

1 185,64

167,51

85508 23 000,00

-12 000,00

85295 -12 000,00

-12 000,00

45 190,73

85504 10 190,73

1 000,00

-47 000,00

85202 -23 000,00

-23 000,00

85215 -12 000,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

7 610,69

1 000,00

-27 000,00

80195 -25 115,00

-25 115,00

21 110,69

85154 21 110,69

-4 000,00

-14 000,00

80149 -27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 240



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
207 640,00 230 640,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 538 100,00 550 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
538 100,00 550 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 180 599,63 7 113 795,81

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 284 000,38 3 747 807,25

4300 Zakup usług pozostałych 3 102 973,38 3 566 780,25

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525 000,00 90 746,27

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

490 000,00 55 746,27

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
15 934,62 15 934,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 529,63 14 529,67

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 158 978,00 136 196,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 782,00 0,00

Pozostała działalność 1 536 060,45 1 462 485,45

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 019,00 146 444,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 534,00 94 534,00

926 Kultura fizyczna 10 153 098,89 10 155 298,89

Obiekty sportowe 8 679 382,07 8 679 382,07

4300 Zakup usług pozostałych 24 471,89 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 745 255,31 6 769 727,20

Pozostała działalność 1 317 716,82 1 319 916,82

4260 Zakup energii 406 463,88 408 663,88

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 1 600,00

88 344 106,38 81 591 340,96

2 200,00

100,00

-100,00

Razem: -6 752 765,42

2 200,00

92601 0,00

-24 471,89

24 471,89

92695 2 200,00

90026 -22 782,00

-22 782,00

90095 -73 575,00

-48 575,00

-25 000,00

463 806,87

90005 -434 253,73

-434 253,73

90019 0,04

0,04

23 000,00

85510 12 000,00

12 000,00

-66 803,82

90002 463 806,87

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 240


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-01-08T12:30:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




